

Vimesoft Bütünleşik İletişim Platformu



vimesoft

Dijital iş birliği (collaboration), video konferans, kurumsal video ve interaktif eğitim çözümlerini bir arada sunan bütünleşik iletişim platformudur.



Bütünleşik, Özelleştirilebilir ve Esnek Çözümler

İletişiminizin ve Verilerinizin Güvenliği Kontrolünüz Altında



Bütünleşik

Sık kullanılan iletişim araçlarına tek bir platformdan erişim sağlayın.



Şifreli ve Güvenli

Verilerinizi ve iletişiminizi uçtan uca şifreleme ve yüksek güvenlik özellikleriyle koruyun.



Esnek Kurulum

Özel bulut, hibrit veya yerinde kurulum seçenekleriyle ihtiyaçlarınıza uygun şekilde kurulum yapın.



Veri Sahipliği

Verilerinizi tam kontrol altında tutun ve mevzuatlara uygun şekilde yönetin.



Esnek Lisanslama

Esnek satın alma ve kiralama seçenekleriyle maliyetleri kontrol altında tutun.



Donanımdan Bağımsız

Özel donanıma ihtiyaç duymadan farklı cihazlarda ve işletim sistemlerinde sorunsuz çalışma sağlayın.



Özelleştirme

Kurumsal markanıza uyum sağlamak için logonuz ve alan adınızı kullanın.



Gelişmiş Admin ve Analitik

Detaylı bilgiler, raporlar ve grafiklerle kişi ve grup bazında performansı değerlendirin.



Lokal Destek

Profesyonel müşteri desteğiyle iletişiminizin sürekliliğini sağlayın.

Dijital İş Birliği

Ekiplerin Güvenli İletişim ve İş Birliği İhtiyaçlarını Tek Platformda Çözün

Esnek Kurulumla Güvenli İletişim Yapın, Verilerinizin Sahibi Olun

Özel bulut (private cloud), hibrit veya yerinde (on-premise) kurulum seçenekleri ile yasal yükümlülüklerinizin gerektirdiği güvenlik ve gizlilik ihtiyaçlarına uyum sağlayın. Verilerinizin kontrolünü ve yönetimini tamamen elinizde tutun. Uçtan uca şifreleme, parola koruması, gizlilik ayarları, OTR (Off The Record) yazışma seçeneği gibi detaylı güvenlik ayarları ile iletişimlerinizi verilerinizi kontrol altına alın.

Kapsamlı İş Birliği Araçlarıyla Tek Platformda İletişimi Güçlendirin

Uygulama ya da eklenti olmadan mobil ve web tarayıcılar ile istediğiniz yerden ve cihazdan iletişimde kalın. Kolay moderatör yönetimi ile hızlı aksiyonlar alın. Odaklanmış gruplar ve alt kanallar oluşturun, grupla veya bire bir mesajlaşın, dosya paylaşın, mesajlara emojiler ekleyin, beğenin, yönlendirin. Tek tuşla görüntülü ve sesli aramalar ve canlı yayınlar gibi iş birliği özellikleri ile ekip çalışmasını destekleyin.

Özelleştirilebilir ve Esnek Yapısıyla Etkileşimi ve Verimliliği Artırın

Logonuzu ve alan adınızla kurumsal markanızı yansıtan bir dijital iş birliği platformu oluşturun. Haberler, güncellemeler, duyurular, yorumlar, beğeniler, tepkiler ile çalışanlarınızla kolayca iletişim kurun ve etkileşimi artırın. İş ortaklarınız ve müşterilerinizle iletişiminizi özelleştirilmiş kanallarda hızlı, güvenli ve tek noktadan yönetin. Kullanıcıların birbirleriyle etkileşimini kolaylaştırın ve verimliliği artırın.



Video Konferans

Esnek Kurulum, Güvenli İletişim ve Kolay Kullanımı Bir Arada Deneyimleyin

Esnek Kurulumla Mevzuatlara Uygunluk Sağlayın

Özel bulut (private cloud), hibrit veya yerinde (on-premise) kurulum seçenekleri ile yasal yükümlülüklerinizin gerektirdiği güvenlik ve gizlilik ihtiyaçlarına uyum sağlayın. Verilerinizin kontrolünü ve yönetimini tamamen elinizde tutun.

Güvenli İletişimle Verilerinizi Koruyun

Uçtan uca şifreleme, parola koruması, kişiye özel link, bekleme odası ve görüntü kaydı onayı gibi detaylı güvenlik ayarları ile gizli ve özel iletişimlerle verilerinizi kontrol altına alın.

Kolay Kullanımla Verimliliği Artırın

Uygulama ya da eklenti olmadan mobil ve web tarayıcılar ile istediğiniz yerden ve cihazdan görüşün, kolay moderatör yönetimi ile hızlı aksiyonlar alın. Ekran paylaşımı, beyaz tahta, anket, grup ve kişisel sohbet gibi iş birliği özellikleri ile ekip çalışmasını destekleyin.



Kurumsal Video Platformu

Video İçeriklerinizi ve Canlı Yayınlarınızı Uçtan Uca Tek Platformda Yönetin

Özelleştirilebilir ve Esnek Yapısıyla İletişiminizi Güçlendirin

Logonuzu ve alan adınızı kullanarak kurumsal markanızı yansıtan bir video platformu oluşturun. Eğitim, deneyim paylaşımı, kurumsal iletişim, pazarlama ve destek videolarınızı tek bir platformda yöneterek çalışanlarınızla, iş ortaklarınızla ve müşterilerinizle kolayca paylaşın ve etkileşimi artırın.

Video İçeriklerinizi Kolayca Yönetin ve Etkileşimi Artırın

Kurumunuza özel video kütüphanesi oluşturun, video içeriklerinizi özelleştirilebilir kanallarla etkin bir şekilde yönetin ve oynatma listeleri oluşturarak seçtiğiniz içerikleri bir arada ve kolayca paylaşın. Anketler, yorumlar, beğeniler, öne çıkanlar ve kişiselleştirilmiş izleme listeleriyle etkileşimi ve kullanıcı deneyimini artırın.

Canlı Yayınlar ve Yüksek Katımlı Etkinlikler Düzenleyin

Platform üzerinden canlı yayınlarınızı gerçekleştirin, kaydedin, tekrar yayınlayın, isterseniz sosyal medyadan eş zamanlı paylaşın. Optimize edilmiş bant genişliğiyle yüksek katımlı etkinliklerde kurumsal ağ yükünü azaltarak kesintisiz ve yüksek kaliteli bir izleme deneyimi sağlayın. Video ve canlı yayınlarınızın hangi cihazlardan, kaç kere, hangi zamanlarda ve ne kadar izlendiğine hem genel hem de kişi bazlı detaylı raporlar ile ulaşın, performansınızı takip edin.



İnteraktif Eğitim Platformu

Yenilikçi İnteraktif İçerik Desteğiyle, Dijital Eğitim İhtiyaçlarınızı Uçtan Uca Tek Bir Platformda Karşılayın

Eğitimlerinizi İnteraktif Videoyla Zenginleştirin, Öğrenmeyi İnteraktif Bir Deneyime Dönüştürün

Videolarınıza metinler, resimler, linkler, çoktan seçmeli ve boşluk doldurma soruları, sürükle bırak ve diğer etkileşim türlerini kolayca ekleyin ve interaktif hale getirin. Etkileşimleri anlık ölçün, geri bildirimleri eş zamanlı sağlayın. Öğrenme deneyimini daha interaktif ve ilgi çekici hale getirerek pasif izleyicileri aktif katılımcılara dönüştürün.

Entegre Sanal Sınıfla Canlı Eğitimler Düzenleyin

Online eğitimlerinizi platform içinden kolayca oluşturun, kaydedin, detaylı istatistiklerle eğitimlerin etkilerini kolayca ölçün. Ekran paylaşımı, beyaz tahta, anket, grup ve kişisel sohbet gibi iş birliği özellikleri ile ekip çalışmasını destekleyin.

Eğitim Süreçlerinizi Kolayca ve Etkili Yönetin

Eğitim içeriklerinizi yükleyin, eğitimlerinizi planlayın, paylaşın, değerlendirin, takip edin ve raporlayın. Eğitim başvurusundan sertifika verilmesine kadar tüm süreci kolayca yönetin. Kullanıcılarla haberler, duyurular ve önerilerle sürekli iletişimde kalın.



Görüntülü Çağrı Merkezi

Yeni Nesil Müşteri Deneyiminde Öne Çıkın, İletişimde Fark Yaratın

Müşterileri Memnuniyeti ve Sadakatini Artırın

Müşteri hizmetlerinizi bir üst seviyeye taşıyın. Geleneksel metin ve sesli iletişimin ötesine geçin, görüntülü görüşmeyle müşterilerinizle anında ve yüz yüze iletişim kurun. Daha kişisel bir hizmet deneyimi sunarak müşteri memnuniyetini ve sadakatini artırın.

Güvenli Görüntülü Görüşmeyle Verilerinizi Koruyun

Verilerinizi Türkiye'deki yerel veri merkezimiz veya yerinde (on-premise) kullanım seçenekleriyle koruyun ve yasal yükümlülüklerinizin gerektirdiği güvenlik ve gizlilik ihtiyaçlarına uyum sağlayın. Uçtan uca şifreleme ve görüntü kaydı onayı gibi detaylı güvenlik ayarlarıyla iletişiminizin güvenliğini en üst seviyeye çıkarın.

Müşteri Deneyimini Benzersiz Kılın Verimliliği Artırın

Müşterilerinize uygulama veya eklenti gerektirmeden, istedikleri yerden ve cihazdan görüntülü görüşme olanağı sunun. Görüşmelerinizi gerçek zamanlı analizler ve raporlarla izleyin, verimliliğinizi ve hizmet kalitenizi anlık değerlendirin. Kaynaklarınızı en etkin şekilde kullanın ve operasyonel verimliliği iyileştirin.



vimesoft

İstanbul

Maslak Mah. AOS 55. Sok. Maslak Sitesi
No:4 K:8 Kolektif House B Ofis
Sarıyer / İstanbul

Ankara

ODTÜ Teknokent, Mustafa Kemal Mah.
Dumlupınar Blv. No:280/G Kapı No: 1260
Çankaya / Ankara

www.vimesoft.com

Bilgi ve demo talepleriniz için:
info@vimesoft.com



Çağrı Merkezi
0850 305 15 73